上海立信会计金融学院财税与公共管理学院
———————————————————————————

关于推荐申报 2025 年校级教学成果奖的公示

根据《关于开展 2025 年校级教学成果奖评选工作的

通知》要求，经过教师自主申报、学院初审、学院教学

委员会评议，现将 2025 年校级教学成果奖推荐申报结果

公示如下。

推荐

排序
成果名称

成果主要完成人姓

名

（逐个填写，用“、”

隔开）

成果起止时间 实践检验期（年）

1

“六力”齐发，“六路”

并进，重塑数智时代卓越

财税人才培养模式的改革

与实践

张毅强、赵海益、

程北南、李海扬、

刘婕

起始：2016 年 9 月

完成：2021 年 2 月
实践检验期:4 年

2

实务筑基、数智引领：升

级财政学专业应用型人才

培养

彭锻炼、杨光焰、

程北南

起始：2016 年 9 月

完成：2020 年 2 月
实践检验期:5 年

3

以“三个一体化”培养“AI+

实践”应用型财税人才的

探索与实践

王亭、刘骝、王因、

李羽佳、杨陆锋、

林爱琦

起始：2016 年 9 月

完成：2020 年 2 月
实践检验期:5 年

4

以教材与课程“一体化”

建设，驱动财经类专业“三

进”教改的实践探索

杨光焰、彭锻炼、

李永刚、董万好、

王亭、张子荣

起始：2015 年 3 月

完成：2018 年 7 月
实践检验期:6 年

5
以“双证”融通促进产教

融合

赵海益、王瑶、林

爱琦

起始：2018 年 1 月

完成：2022 年 12 月
实践检验期:2 年

6

技术赋能-场景浸润-数智

激活：《人力资源绩效管

理》教学创新与实践

左川、李珺、张子

荣、曾芸

起始：2021 年 2 月

完成：2023 年 2 月
实践检验期:2 年

7

AI 赋能下“业财税法”复

合实战教学：培育就业竞

争力的探索与实践

王晓玲、朱颖、任

凌玉、廖莉

起始：2019 年 9 月

完成：2022 年 2 月
实践检验期:3 年

8

数智赋能课程建设的实践

——《社会保险学》AI+课

程建设

李珺、凌云、张乐

川、左川、洪娜、

程晨

起始：2020 年 2 月

完成：2023 年 2 月
实践检验期:2 年

公示期为 2025 年 3 月 28 日至 2025 年 4 月 2 日，共

5天，如有异议请联系刘婕老师。

财税与公共管理学院

2025 年 3 月 28 日